
WIJ 	I LLEM 	LEXANDER, 
B1J DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

No, 2021001888 
Besluit houdende 
wijziging van de vervangingsregeling in geval van 
tijdelijke afwezigheid van een minister 

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken 
d.d. 22 september 2021, kenmerk 3755472; 
Overwegende dat het wenselijk is de regeling voor de vervanging van een minister 
in geval van tijdelijke afwezigheid te wijzigen; 
Gelet op de artikelen 44, 45 en 46 van de Grondwet; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 
Artikel I 

Het koninklijk besluit van 26 oktober 2017, nr. 2017001818, wordt als volgt 
gewijzigd: 

A 

Artikel 2, wordt als volgt gewijzigd: 
1. Onderdeel g komt te luiden: 
g. De minister van Defensie door dr. H.P.M. Knapen. 
2. Onderdeel p komt te luiden: 
p. De minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking door 
dr. H.P.M. Knapen. 

B 

In artikel 4, eerste en tweede lid wordt "door drs. A.Th.B. Bijlveld-Schouten" 
telkens vervangen door: door H.G.J. Kamp. 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na plaatsing in de 
Staatscourant. 

Onze Ministers zijn belast met de uitvoering van dit besluit dat zal worden 
geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
in dit besluit genoemden, de Hoge Colleges van Staat, de ministerraad, de 
Gevolmachti de Minist sl'aryAT-Dba, van Curacao en van Sint Maarten en de 
ministeries. 	 e. 	y42 kill be/ X,6( 

DE/ INISTERTPRESIDE 
Minister vat' Igemene Z ken, 

\ I 

Sdu llitgevers / Den Haag 800511 


	Page 1

